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VENDIM
Nr. 9, Daté 05/ 07/ 2017

i PROCEDURAVE TE PUNESIMIT TE PERSONELIT
A VERSITETIT TE ARTEVE

N¢ zbatim t& Ligjit nr. 80/20135, date 22.7.2013, *Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit té larté né Republikén e Shqipéris&”, pika 3 e nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia e institucioneve 18 arsimit té lart€), nenit 49 (Funksionet ¢ Bordit 1€ administrimit né
institucionet e arsimit 1€ larté), Bordi i Administrimit pasi shgyrtoi relacionin e paragitur nga

Kancelarja e Uart dhe Drejtoresha e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, me votim t&€ hapir,
VENDOSI:

1. Miratimin ¢ kritereve dhe progedurave t& pundsimit ¥ personelit administrativ 1
Universitetit t& Arteve, sipas Lidhjes | bashk&lidhur Vendimit..

Ky Vendim hyn n€ fugi menjéheré.
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